
Adaptateur Ø 160mm pour VEDIA® VEMAX® réf.
686415

Ventiler

Les ventilations de toiture permettent une bonne
circulation de l'air entre le bas de toit et le faitage et
garantissent ainsi la durabilité de la toiture.
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Descriptif technique

Actions :

Ardoise / TuileMétiers : 
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Accessoires pour couvertures

250

225

160

0

Longueur produit (mm)
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Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ventilation Chatière et VMC

Réf. 696427

Adaptateur pour ventilation Dimos équipé d'un clip pour un
meilleur maintien lorsqu'il est engagé dans la ventilation VEDIA
VEMAX 210 cm2. 
Structure monobloc pour une meilleure durabilité. 
Traité anti-uv pour une meilleure résistance 

Parfaite intégration avec l'ardoise 
Structure monobloc ultra-résistante 
Couleur ardoise résistante aux UV

Fiche technique


